Avenida Barão de Maruim 115 São José- Aracaju/SE | CEP: 49015-080

Telefone: (79) 3255-1503  |  CNPJ:14.817.219/0001-92  |  www.cause.gov.br

OFÍCIO nº 04/2023 - PRES

Aracaju, 22 de março de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
MILTON CARLOS ZANELATTO GONÇALVES
Presidente do CAU/PR

Assunto: Indicação de Membro - Comissão Temporária de Sindicância Interna CAU/PR.

 Senhor Presidente,

 Cumprimentando-o cordialmente, e em atenção ao Ofício n.102/2023 PRES –

CAU/PR, indicamos para compor a Comissão Temporária de Sindicância Interna do

CAU/PR, o colaborador efetivo abaixo:

 DAVID FELIPE PINHEIRO GONÇALVES

 E-mail: david.goncalves@cause.gov.br

 Contato: (79) 99922-2233

 Atenciosamente,

Arq. e Urb. Heloísa Diniz de Rezende
Presidente do CAU/SE

		2023-03-22T11:05:05-0300